RADAC

Rundenliste der Fahrer

2018

9B

Siid Bayern Serie

©

JER $pe.,

? 7eitnahme &

Team

ICMF Essenbach e.V. im ADAC

Klasse MX 2 Jug.
Pflichtraining [Q]
Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:37:16

MX Strecke am Weinberg 1,050 Km

23.09.2018 11:35.

_H

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
(52) Julian Urban
(176) Maximilian Metzger 1 2:18.077 11:39:48.995
1 2:00.110 +4.364 11:39:26.422 2 2:22.116 +4.039 11:42:11.111
2 1:55.746 11:41:22.168 3 3:55.452 +1:37.375 11:46:06.563
3 4:15.630  +2:19.884 11:45:37.798
4 2:07.777 +12.031  11:47:45.575 (77) Lukas Thoms
1 2:29.974 +6.840 11:40:05.348
(94) Hannes Berreiter 2 2:34.823 +11.689 11:42:40.171
1 2:09.292 +13.142 11:39:51.841 3 2:23.134 11:45:03.305
2 3:21.628  +1:25.478 11:43:13.469
3 2:14.532 +18.382 11:45:28.001
4 2:08.451 +12.301 11:47:36.452
5 1:58.727 +2.577 11:49:35.179
6 1:56.150 11:51:31.329
7 2:16.327 +20.177 11:53:47.656
(4) Luca Rottler
1 2:07.196 +10.922 11:39:32.843
2 2:02.703 +6.429 11:41:35.546
3 2:01.372 +5.098 11:43:36.918
4 2:04.518 +8.244 11:45:41.436
5 4:53.987 +2:57.713 11:50:35.423
6 1:56.274 11:52:31.697
(43) Jonas Hartmann
1 2:08.821 +11.661 11:39:36.760
2 2:02.119 +4.959 11:41:38.879
3 2:09.243 +12.083 11:43:48.122
4 2:02.355 +5.195 11:45:50.477
5 2:04.037 +6.877 11:47:54.514
6 2:00.236 +3.076 11:49:54.750
7 2:01.265 +4.105 11:51:56.015
8 1:57.160 11:53:53.175
(661) Moritz Eibl
1 2:40.135 +41.172 11:40:39.746
2 1:58.963 11:42:38.709
3 2:53.704 +54.741 11:45:32.413
(265) Leon Bonn
1 2:03.159 +4.161 11:39:27.635
2 2:06.571 +7.573 11:41:34.206
3 1:58.998 11:43:33.204
(816) Emil-Manuel Buccioni
1 2:55.799 +55.112 11:40:52.252
2 3:05.966  +1:05.279 11:43:58.218
3 2:00.687 11:45:58.905
4 2:07.969 +7.282 11:48:06.874
(25) Maximilian Horstmann
1 2:07.398 +5.782 11:48:59.036
2 2:02.065 +0.449 11:51:01.101
3 2:01.616 11:53:02.717
(511) Florian Helmbrecht
1 2:43.574 +36.678 11:40:49.519
2 2:06.896 11:42:56.415
3 2:39.640 +32.744 11:45:36.055
(129) Denis Wichmann
1 4:30.111  +2:20.378 11:42:03.595
2 2:18.664 +8.931 11:44:22.259
3 7:06.009  +4:56.276 11:51:28.268
4 2:09.733 11:53:38.001
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